
 

C i t t à  d i  M a r i g l i a n o 
(Provincia di Napoli) 

 

COPIA  DI DELIBERAZIONE DEL  COMMISSARIO STRAORDINARIO 
(Nominato con decreto del Presidente della Repubblica  del 21.10.2013) 

N.  48    del   05.12.2013 

                                (adottata  ai sensi  dell’art.   48   del T.U.E.L.  n.267  del 18.08.2000) 

 

OGGETTO:  Variante al progetto preliminare di lottizzazione aree cimiteriali di cui alla delibera 
commissariale n.7/2013.  ESEGUIBILE 

  

L’anno 2013  il giorno  cinque del  mese di  dicembre   alle ore 18,40   nella  sede del Comune di 
Marigliano, il Commissario Straordinario dott. Vittorio Zappalorto, con  l’assistenza del Segretario 
Generale avv. Stefania Urciuoli, previa istruttoria predisposta dell’ufficio competente;  

 

 

Visti i pareri resi ai sensi  dell’art. 49 del D.Lgs. 267/00, inseriti nella presente  deliberazione; 

 

DELIBERA 

 

•     Approvare il  provvedimento in oggetto, nel testo  che si allega alla presente; 

 

 •    Dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134  

                 comma 4 del TUEL 267/00.  

 

 

 

 

 

 

 

 



Letto, approvato e sottoscritto: 

 

IL    COMMISSARIO STRAORDINARIO                        IL    SEGRETARIO GENERALE 

F.TO  Dott. Vittorio Zappalorto                   F.TO    avv. Stefania Urciuoli 

 

 

 

Per  copia conforme all’originale 
Marigliano 06.12.2013 

IL RESPONSABILE SETTORE VII  

Dott.ssa Giuseppa Capone 

 

Il sottoscritto  Responsabile  del Settore  VII , visti gli atti d’ufficio, 

CERTIFICA 

Che la presente deliberazione: 

• E’ stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi del comma 4 dell’art.134  T.U. n.267/2000; 

• Viene affissa a questo Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi a partire  dal  

    06.12.2013  come prescritto dall’art.124, comma 1, T.U. n.267/2000 

(N.           REG. PUBBLICAZ.) 

 

Marigliano  06.12.2013 

 f.to Il messo comunale   F.TO  IL RESPONSABILE SETTORE VII       

         dr.ssa Giuseppa Capone 

_______________________________________________________________________________ 

ESECUTIVITA’ 
 

 

(Articolo 134, D.Lgs. N.267/2000) 

 

Che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il______________________ 

� Decorsi 10 giorni dalla data di inizio della pubblicazione. 

Marigliano,_________________   IL RESPONSABILE SETTORE VII 

                 

       f.to  Giuseppa Capone 

 

 

 

 



 

C i t t à  d i  M a r i g l i a n o 
(Provincia di Napoli) 

=============== 
  

Prot. 27745  del 04.12.2013 

 

OGGETTO:  Variante al progetto preliminare di lottizzazione aree cimiteriali di cui alla delibera 
commissariale n.7/2013. 
 
 

Parere in ordine alla regolarità tecnica: 

Si esprime parere  FAVOREVOLE, ai sensi dell’art.49 del T.U.E.L. n.267 del 18/08/2000. 

 

 

f.to Il  Responsabile Settore III 

                 ing. Pasquale Matrisciano 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

 



PREMESSO: 
1. Che con delibera del Commissario Straordinario n. 7  del 10.10.2013 veniva approvato il progetto 

preliminare di lottizzazione delle aree cimiteriali redatto dal responsabile del III settore ( TAV.1 – 
TAV2) relativamente ai lotti 4 e 5 antistanti la chiesa madre; 

2. Che con nota prot. 26334 del 19/11/2013 questa Amministrazione trasmetteva alla Sopraintendenza 
BB.AA. di Napoli gli elaborati del progetto di lottizzazione, per il parere di competenza, ai sensi D.lgs 
42/04;  

3. Che con nota prot. 31578 del 02/12/2013 il Sopraintendente ai BB.AA. comunicava che l’intervento di 
lottizzazione richiesto è realizzabile elusivamente nei lotti cimiteriali ubicati dietro la chiesa madre 
(lotti 6-7), per non impedire la vista dello storico complesso neoclassico della Chiesa Madre; 

4. Che  il responsabile del III Settore ha rielaborato il progetto di lottizzazione impegnando i lotti liberi 
ubicati dietro la chiesa madre ( lotti 5-6) così come riportato sulla tavola di progetto TAV.2  “ 
Particolare Planimetria Lottizzazione 5° e 6° Quadro Cimitero Progetto di Variante “; 

 
VISTO il progetto preliminare per la definizione dei lotti sulle aree cimiteriali (5-6),  così come riportato sulla  
TAV. 2 redatto dal responsabile del III Settore; 
CONSDERATO che l’intervento è coerente con le norme del PRG del cimitero comunale approvato con 
delibera del Commissario Straordinario n. 36 del 28/04/2009; 
VISTI i pareri favorevoli, di cui all’art. 49 del D.Lgs. n. 267/2000 
RITENUTO opportuno provvedere in merito; 
 
 

DELIBERA 
 

La premessa è da intendersi parte integrante e sostanziale del presente atto 
1. Di approvare la variante al progetto preliminare di lottizzazione delle aree cimiteriali redatto 

dal Responsabile del III settore ( TAV2); 
2. di incaricare il responsabile del III Settore di procedere agli adempimenti di tutti gli atti necessari 

per l’assegnazione dei lotti sopra individuati, così come previsto dal relativo regolamento.  
 

Il Commissario Straordinario 

                                                                                Dott. Vittorio Zappalorto  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


	OGGETTO:  Variante al progetto preliminare di lottizzazione aree cimiteriali di cui alla delibera commissariale n.7/2013.  ESEGUIBILE
	IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
	1. Di approvare la variante al progetto preliminare di lottizzazione delle aree cimiteriali redatto dal Responsabile del III settore ( TAV2);
	Il Commissario Straordinario



